
PRODEJ KRMIV

Partyzánská 2345
(Svárov) Česká Lípa

724 057 679
724 031 050

amv-trade@email.cz
www.krmiva-cl.cz

KRMNÉ SMĚSI, OBILOVINY, ŠROTY, SEMENA, DOPLŇKY VÝŽIVY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA

KRMIVA PRO DOMÁCÍ ZVÍŘATA

Váš partner v CNC obrábění

w w w. v y ro b a - d i l u. c z

,

PO  8:30  - 11:30
 14:00 - 18:00 

ÚT  8:30  - 11:30
ST 14:00 - 18:00 

ČT 14:00  - 18:00
PÁ  8:30 - 11:30 

733 726 940 

Škola bojových umění
a sebeobrany

733 726 940 
Chelčického 1610, Česká Lípa

www.tenshinshodenryu.cz

• pedikúra, manikúra, P-Shine
• parafínové zábaly, kosmetika, depilace
• líčení (slavnostní, denní, večerní)
• barevná typologie, škola make-upu
• kosmetické ošetření za pomoci laseru

 Paní Zdislavy 301, Česká Lípa
603 805 039 studio.iveta@seznam.cz

603 300 425603 300 425603 300 425603 300 425
Pivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká Lípa

www.autosklo-cl.cz

���������

�������� ����������������

�����������
�������������
�	������

�����������
�������������
	�

������ �� � ���������

www.mistavcl.cz

PRODEJ ŠTĚRKŮ,
PÍSKŮ A KAMENIVA
MISTAV-CL s.r.o.

stavební firma 

www.mistavcl.cz

stavební firma 
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká LípaDubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz

�������������������������
��������
�����
▪����������
▪����������������
▪�����
����
��

▪	�������������
▪������������
▪����������
�

������������ ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� �������������������

UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNECH • FIREMNÍ BYTY

601 563 143REZERVACE

ČESKÁ LÍPA

�������������������
��������������������������������

�������
	�����������

�����������������������������������
��������
�	���������������������������
��������������������
� ���������������

�����������
������������������

Ing. Lucie Váchová
+420 607 628 295
lucie.vachova@bcas.cz

Lukáš Kuběj
+420 777 251 257
lukas.kubej@bcas.cz

 Jiráskova 711, Česká Lípa
 brokerconsultingceskalipa
www.realityspolu.cz | www.bcas.cz

lukas.kubej@bcas.cz

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

778 420 444
U Obecního lesa 3074, Česká Lípa

jakubkumpfe12@gmail.com

zemní práce
demolice objektů
rekultivace skládek
zakládání rybníků
výkopy základů RD
doprava sypkých materiálůdoprava sypkých materiálů

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A PRONÁJEM LEŠENÍ Roman Čech

777 698 557
lesenari.cz@seznam.cz

Mimoňská 3223, Česká Lípa (vedle České spořitelny, napro� OD Kaufland)
T: 487 826 616 E: podlahypianka@gmail.com www.pianka.cz

od návrhu, až po montáž

Zakázkové truhlářství
Tovární 3340, Česká Lípa

T: 777 219 922
E: info@truhlarstvi-krulis.cz

KAREL KRULIŠ
zakázkové truhlářství

VÝŠKOVÉ
A STAVEBNÍ
PRÁCE
▪ Nátěry kontrukcí, střech, fasád+opravy
▪ Chemická ochrana dřeva proti houbám
▪ Práce motorovou pilou ve výškáchPráce motorovou pilou ve výškách

RIZIKOVÉ KÁCENÍ 604 686 250604 686 250

▪ Kvali�kovaná obsluha
▪ Pracovní výška do 25m
▪ Boční dosah 12m
▪ Nosnost 300 Kg

do 25mPRONÁJEM

PLOŠINY

www.autovespa.cz

V Š E  P R O  V Á Š  V Ů Z
5.května 1356 Česká Lípa
487 823043, 602 423530

KRABICE • PROKLADY • VÝSEKY
ROLE Z VLNITÉ LEPENKY • FOLIE • PĚNY

PALETY • TRANSPORTNÍ BEDNY
602 833 877, 720 157 159 info@vapack.cz

Provoz (příjem/expedice): B. Egermanna 322, 473 01 Nový Bor

DODAVATEL OBALŮ
www.vapack.cz

�����������
��������
���������
	��������
�������� ������������
����������������
��������������
	�����������

���������
	��������

����������������

�����������
��������
���������
	��������

��������������
	�����������

���������
	��������

��������������������������������

Žitavská 2991,
Česká Lípa
(naproti Penny)

BARVY LAKY
ŠPIČÁK

777 105 327

Copyright © 1995 - 2024 www.apromotion.czWWW.PRUVODCE-KULTUROU.CZ

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za finanční podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

1.7.Po – 5.7.Pá – vždy v 17.30, 6.7.So – 7.7.Ne – vždy v 15.30  /94 min./od 150,-/česky/příst./

JÁ, PADOUCH 4                                                

1.7.Po – pouze ve 20.00                        /89 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN
2.7.Út – 3.7.St – vždy ve 20.00                      /181 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

HORIZONT: AMERICKÁ SÁGA
4.7.Čt – 5.7.Pá – vždy ve 20.00                      /109 min./do 140,-/titulky/příst.12+/

Itálie,  Německo.  Jedna  z  největších  sportovních  rivalit  všech  dob  se 
odehrála v 80.  letech mezi  německou Audi  a  italskou Lancií.  Největší 
souboj  mezi  oběma  automobilkami  se  odehrál  v  roce  1983  během 
mistrovství světa v rallye. V souboji Davida a Goliáše byla Audi jasným 
favoritem, ale Lancia ji vyzvala svou kombinací odvahy a inovace. Auto a 
auto, závodník a závodník... Hrají: Haley Bennett, Daniel Brühl...

6.7.So – 7.7.Ne – vždy v 17.30                  /74 min./od 140,-/česky/příst./
ČR.  Filmová  tvorba  režiséra 
Zdeňka Trošky se v naší zemi 
řadí  mezi  nejznámější  a 
nejnavštěvovanější  v  celém 

spektru divácké veřejnosti.  Dokumentárním filmem Troška krásných střípků provede diváky sám režisér. 
Vydejte se s námi na životopisně i pracovně laděný film o osobě režiséra Zdeňka Trošky – filmaře tělem i  
duší, ale i divadelního a operního režiséra a především skromného a vtipného člověka...

6.7.So – 7.7.Ne – vždy ve 20.00                       /179 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
Francie.  Velkolepé  nové 
zpracování  slavného 
dobrodružného románu Alexandra 
Dumase  staršího.  Na  velkém 
plátně  ožívá  jeden  z  největších 
epických příběhů o lásce, zradě a 
cestě za odplatou. Marseille, 1815. 
Mladý  lodní  důstojník  Edmond 

Dantes zažívá nejšťastnější obdobní svého života. Má se stát kapitánem a konečně se oženit s láskou svého 
života, krásnou Mercedes. Jeho úspěch ale u mnohých vzbuzuje žárlivost. Edmond se stává obětí zákeřného 
plánu. Ze dne na den je bez soudu uvězněn v kobce pevnosti If, bez naděje na propuštění...

8.7.Po – pouze ve 20.00                                   /103 min./od 140,-/titulky/příst.12+/

BOB MARLEY: ONE LOVE
9.7.Út – pouze ve 20.00          /116 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

MOTORKÁŘI
10.7.St – pouze ve 20.00         /179 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

HRABĚ MONTE CHRISTO
11.7.Čt – 12.7.Pá – vždy v 17.30                              /91 min./od 140,-/česky/příst./

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
11.7.Čt – 14.7.Ne –vždy ve 20.00, 15.7.Po – 17.7.St –vždy v 17.30
/90 min./od 150,-/česky/příst.15+/

ČR. Film Zápisník alkoholičky režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu 
ženské  závislosti.  A  stejně  jako  v  případě  tragikomedie  Úsměvy  smutných  mužů,  která  vznikla  podle 
autobiografického bestselleru Josefa Formánka, vychází ze skutečných prožitků. Ty na svém blogu Zápisník 
alkoholičky sdílela Michaela Duffková, která za svou autentickou zpověď získala cenu Magnesia Litera. V 
hlavní roli podává strhující herecký výkon Tereza Ramba...

13.7.So – 14.7.Ne – vždy v 15.30                                            /94 min./od 150,-/česky/příst./

JÁ, PADOUCH 4                                                

13.7.So – 14.7.Ne – vždy v 17.30                /132 min./od 150,-/titulky/příst./

USA. Snímek, ve kterém se v hlavních rolích představí Scarlett Johansson a Channing Tatum, je komedie 
která divákům umožní nahlédnout do zákulisí agentury NASA v době příprav historického přistání na Měsíci. 
Zajistit úspěch celé mise je už tak dost náročné a vedoucí pozemního řízení mise Cole Davis (Tatum) má 
proto plné ruce práce. Na scéně se nicméně objevuje marketingová kouzelnice Kelly Jonesová (Johansson),  
která byla z vyšších míst pověřena úkolem napravit nepříliš příznivý názor veřejnosti na celou NASA...

15.7.Po – 17.7.St – vždy ve 20.00          /103 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
USA.  Život  v  Hollywoodu  dokáže  člověka  zabít. 
Slavná  pornoherečka  Maxine  konečně  dostává 
šanci  prorazit  v  „normálním“  filmu,  jenže  v  tu 
chvíli se jí do cesty připlete obávaný sériový vrah. 
MaXXXine je stylový kousek s hravostí balancující 
mezi hororem a drsnou detektivkou...

18.7.Čt – 19.7.Pá – vždy v 17.30, 20.7.So – 21.7.Ne – vždy v 15.30  /Čt a Ne – ve 2D od 140,-/
 /96 min./od 150,-/česky/příst./

USA.  Ve  snímku  V  hlavě  2 
společností Disney a Pixar budou 
mít  diváci  znovu  možnost  se 
podívat  na  to,  co  se  právě 
odehrává  v  hlavě  čerstvé 
teenagerky  Riley.  Dějí  se  zde 
velké  věci  –  ve  velícím  centru 
probíhají  neočekávané  stavební 

práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, Vztek, Strach a Nechuť, 
kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na  rozpacích,  když  se  jejich 
společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

18.7.Čt – pouze ve 20.00          /117 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
USA. Volné pokračování filmu "Twister" z roku 1996. 
Bývalá lovkyně bouří Kate (Daisy Edgar-Jonesová) 
se znovu vydává na otevřené pláně, aby otestovala 
nový převratný systém sledování bouří. Její cesty se 
tam  zkříží  s  Tylerem  (Glen  Powell),  okouzlující  a 
bezohlednou hvězdou sociálních sítí, která se vyžívá 
ve zveřejňování  svých dobrodružství  při  honbě za 
nebezpečnými bouřkami...

19.7.Pá – pouze ve 20.00                                    /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

VB, USA. Konec osmdesátek, vyprahlý americký zapadákov. Samotářská provozní posilovny Lou (Kristen 
Stewart) se bezhlavě zamiluje do Jackie (Katy O'Brian), nabušené kulturistky, která míří vyhrát mistrovství do 
Las  Vegas.  Vášnivá  láska  a  německé  steroidy  vlijí  ústřední  dvojici  do  žil  obrovskou  dávku  energie.  V 
nekontrolovaném opojení se vydají  za démonickým otcem Lou (Ed Harris) pomstít  jednou provždy staré 
křivdy. Režisérka Rose Glass zelektrizovala Sundance i Berlinale neodolatelně podvratným thrillerem, který 
vám zvýší tepovku a vyplaví endorfiny...

20.7.So – 21.7.Ne – vždy v 17.30                                                /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
20.7.So – 21.7.Ne –vždy ve 20.00,23.7.Út – 24.7.St –vždy v 17.30
                                                                                                                /104min./od 150,-/česky/příst.12+/

ČR. Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají o své malé  
zahradnictví.  Jejich  idylický  život  je  narušen,  když  se  na  nedalekém zámku chystá  usadit  nový majitel  
(Štěpán Kozub), který chce přetvořit krajinu podle svých představ. Zahradník se však nevzdává a snaží se  
bránit  svůj  domov.  Když  se  policie  i  starostka  postupně  utopí  ve  své  vlastní  byrokracií,  zahradník  se 
rozhodně vzít osud do vlastních rukou. Nový film Jiřího Havelky, balancující na hraně bizáru, absurdna a  
tragikomedie je inspirován skutečným příběhem a stejnojmenným literárním dílem od Karla Čapka. 

22.7.Po – pouze v 17.30                  /91 min./od 140,-/titulky/příst./

Japonsko. Seishiro Nagi, líný druhák na střední škole, jehož fráze je „otravná“, zjistí, že má fotbalový talent 
jeho spolužák Reo Mikage, který sní o vítězství na mistrovství světa, a je pozván, aby začal hrát fotbal. Poté,  
co předvede svůj ohromný fotbalový talent, dostane Seishiro pozvání do projektu Blue Lock. Tam se setkává 
s útočníky z celé země, včetně Kiyoyoichi, Hachiraku Mawaru a Itoshi Rin...

22.7.Po – pouze ve 20.00                                                                     /74 min./od 140,-/česky/příst./

TROŠKA KRÁSNÝCH STŘÍPKŮ
23.7.Út – pouze ve 20.00                                                                   /132 min./od 150,-/titulky/příst./

VEZMI MĚ NA MĚSÍC
24.7.St – 25.7.Čt – vždy ve 20.00                                              /117 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

TWISTERS
25.7.Čt – 28.7.Ne – vždy v 17.30 /Čt a Ne – ve 2D od 150,-/   /127 min./od 160,-/česky/příst.15+/

USA.  Wolverine se  zotavuje ze zranění,  když  se setká  s hláškujícím Deadpoolem. Spojí  se,  aby porazili  
společného nepřítele...

26.7.Pá – pouze ve 20.00                                                        /127 min./od 150,-/titulky/ky/příst.15+/

DEADPOOL & WOLVERINE
27.7.So – 28.7.Ne – vždy v 15.30  /Ne - pouze ve 2D od 140,-/     /96 min./od 150,-/česky/příst./

V HLAVĚ 2 

27.7.So – pouze ve 20.00                                                              /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
28.7.Ne – pouze ve 20.00                                                            /104 min./od 150,-/česky/příst.12+/

ZAHRADNÍKŮV ROK
1.8.Čt – 4.8.Ne – vždy v 17.30               /100 min./od 140,-/česky/příst./

USA. Dobrodruh Harold (Zachary Levi) dokáže ve své kouzelné knize stvořit naprosto cokoliv prostě jen tím, 
že to nakreslí. Když vyroste a rozhodne se překreslit se ze stránek knížky do reálného světa, zjišťuje, že toho 
o  životě  ve  skutečnosti  mnoho  neví  –  a  že  jeho  věrná  fialová  pastelka  může  způsobit  mnohem  více 
podivuhodných problémů, než si kdy uvědomoval. Když se ale magická moc neomezené fantazie ocitne v  
nesprávných rukách, budou muset Harold a jeho přátelé využít veškeré své tvořivosti k tomu, aby zachránili 
nejenom svět skutečný, ale také Haroldův svět fantazie...

1.8.Čt – pouze ve 20.00                       /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

ZATRACENÁ KRVAVÁ LÁSKA
2.8.Pá – pouze ve 20.00                         /91 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Francie.  Učitel  Julien  je  neprávem  obviněn  ze  sexuálního 
obtěžování dívkou z jeho třídy. Zatímco čelí rostoucímu tlaku 
ze  strany  dívčina  staršího  bratra  a  spolužáků,  situace  se 
vymyká kontrole: obvinění se šíří, v celé škole zavládl zmatek 
a Julien musí bojovat, aby očistil své jméno...

3.8.So – pouze ve 20.00                                                               /127 min./od 160,-/česky/příst.15+/

DEADPOOL & WOLVERINE
4.8.Ne – pouze ve 20.00                                     /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY        

                      

ČERVENEC 2024

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za finanční podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

1.7.Po – 5.7.Pá – vždy v 17.30, 6.7.So – 7.7.Ne – vždy v 15.30  /94 min./od 150,-/česky/příst./

JÁ, PADOUCH 4                                                

1.7.Po – pouze ve 20.00                        /89 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN
2.7.Út – 3.7.St – vždy ve 20.00                      /181 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

HORIZONT: AMERICKÁ SÁGA
4.7.Čt – 5.7.Pá – vždy ve 20.00                      /109 min./do 140,-/titulky/příst.12+/

Itálie,  Německo.  Jedna  z  největších  sportovních  rivalit  všech  dob  se 
odehrála v 80.  letech mezi  německou Audi  a  italskou Lancií.  Největší 
souboj  mezi  oběma  automobilkami  se  odehrál  v  roce  1983  během 
mistrovství světa v rallye. V souboji Davida a Goliáše byla Audi jasným 
favoritem, ale Lancia ji vyzvala svou kombinací odvahy a inovace. Auto a 
auto, závodník a závodník... Hrají: Haley Bennett, Daniel Brühl...

6.7.So – 7.7.Ne – vždy v 17.30                  /74 min./od 140,-/česky/příst./
ČR.  Filmová  tvorba  režiséra 
Zdeňka Trošky se v naší zemi 
řadí  mezi  nejznámější  a 
nejnavštěvovanější  v  celém 

spektru divácké veřejnosti.  Dokumentárním filmem Troška krásných střípků provede diváky sám režisér. 
Vydejte se s námi na životopisně i pracovně laděný film o osobě režiséra Zdeňka Trošky – filmaře tělem i  
duší, ale i divadelního a operního režiséra a především skromného a vtipného člověka...

6.7.So – 7.7.Ne – vždy ve 20.00                       /179 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
Francie.  Velkolepé  nové 
zpracování  slavného 
dobrodružného románu Alexandra 
Dumase  staršího.  Na  velkém 
plátně  ožívá  jeden  z  největších 
epických příběhů o lásce, zradě a 
cestě za odplatou. Marseille, 1815. 
Mladý  lodní  důstojník  Edmond 

Dantes zažívá nejšťastnější obdobní svého života. Má se stát kapitánem a konečně se oženit s láskou svého 
života, krásnou Mercedes. Jeho úspěch ale u mnohých vzbuzuje žárlivost. Edmond se stává obětí zákeřného 
plánu. Ze dne na den je bez soudu uvězněn v kobce pevnosti If, bez naděje na propuštění...

8.7.Po – pouze ve 20.00                                   /103 min./od 140,-/titulky/příst.12+/

BOB MARLEY: ONE LOVE
9.7.Út – pouze ve 20.00          /116 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

MOTORKÁŘI
10.7.St – pouze ve 20.00         /179 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

HRABĚ MONTE CHRISTO
11.7.Čt – 12.7.Pá – vždy v 17.30                              /91 min./od 140,-/česky/příst./

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
11.7.Čt – 14.7.Ne –vždy ve 20.00, 15.7.Po – 17.7.St –vždy v 17.30
/90 min./od 150,-/česky/příst.15+/

ČR. Film Zápisník alkoholičky režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu 
ženské  závislosti.  A  stejně  jako  v  případě  tragikomedie  Úsměvy  smutných  mužů,  která  vznikla  podle 
autobiografického bestselleru Josefa Formánka, vychází ze skutečných prožitků. Ty na svém blogu Zápisník 
alkoholičky sdílela Michaela Duffková, která za svou autentickou zpověď získala cenu Magnesia Litera. V 
hlavní roli podává strhující herecký výkon Tereza Ramba...

13.7.So – 14.7.Ne – vždy v 15.30                                            /94 min./od 150,-/česky/příst./

JÁ, PADOUCH 4                                                

13.7.So – 14.7.Ne – vždy v 17.30                /132 min./od 150,-/titulky/příst./

USA. Snímek, ve kterém se v hlavních rolích představí Scarlett Johansson a Channing Tatum, je komedie 
která divákům umožní nahlédnout do zákulisí agentury NASA v době příprav historického přistání na Měsíci. 
Zajistit úspěch celé mise je už tak dost náročné a vedoucí pozemního řízení mise Cole Davis (Tatum) má 
proto plné ruce práce. Na scéně se nicméně objevuje marketingová kouzelnice Kelly Jonesová (Johansson),  
která byla z vyšších míst pověřena úkolem napravit nepříliš příznivý názor veřejnosti na celou NASA...

15.7.Po – 17.7.St – vždy ve 20.00          /103 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
USA.  Život  v  Hollywoodu  dokáže  člověka  zabít. 
Slavná  pornoherečka  Maxine  konečně  dostává 
šanci  prorazit  v  „normálním“  filmu,  jenže  v  tu 
chvíli se jí do cesty připlete obávaný sériový vrah. 
MaXXXine je stylový kousek s hravostí balancující 
mezi hororem a drsnou detektivkou...

18.7.Čt – 19.7.Pá – vždy v 17.30, 20.7.So – 21.7.Ne – vždy v 15.30  /Čt a Ne – ve 2D od 140,-/
 /96 min./od 150,-/česky/příst./

USA.  Ve  snímku  V  hlavě  2 
společností Disney a Pixar budou 
mít  diváci  znovu  možnost  se 
podívat  na  to,  co  se  právě 
odehrává  v  hlavě  čerstvé 
teenagerky  Riley.  Dějí  se  zde 
velké  věci  –  ve  velícím  centru 
probíhají  neočekávané  stavební 

práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, Vztek, Strach a Nechuť, 
kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na  rozpacích,  když  se  jejich 
společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

18.7.Čt – pouze ve 20.00          /117 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
USA. Volné pokračování filmu "Twister" z roku 1996. 
Bývalá lovkyně bouří Kate (Daisy Edgar-Jonesová) 
se znovu vydává na otevřené pláně, aby otestovala 
nový převratný systém sledování bouří. Její cesty se 
tam  zkříží  s  Tylerem  (Glen  Powell),  okouzlující  a 
bezohlednou hvězdou sociálních sítí, která se vyžívá 
ve zveřejňování  svých dobrodružství  při  honbě za 
nebezpečnými bouřkami...

19.7.Pá – pouze ve 20.00                                    /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

VB, USA. Konec osmdesátek, vyprahlý americký zapadákov. Samotářská provozní posilovny Lou (Kristen 
Stewart) se bezhlavě zamiluje do Jackie (Katy O'Brian), nabušené kulturistky, která míří vyhrát mistrovství do 
Las  Vegas.  Vášnivá  láska  a  německé  steroidy  vlijí  ústřední  dvojici  do  žil  obrovskou  dávku  energie.  V 
nekontrolovaném opojení se vydají  za démonickým otcem Lou (Ed Harris) pomstít  jednou provždy staré 
křivdy. Režisérka Rose Glass zelektrizovala Sundance i Berlinale neodolatelně podvratným thrillerem, který 
vám zvýší tepovku a vyplaví endorfiny...

20.7.So – 21.7.Ne – vždy v 17.30                                                /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
20.7.So – 21.7.Ne –vždy ve 20.00,23.7.Út – 24.7.St –vždy v 17.30
                                                                                                                /104min./od 150,-/česky/příst.12+/

ČR. Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají o své malé  
zahradnictví.  Jejich  idylický  život  je  narušen,  když  se  na  nedalekém zámku chystá  usadit  nový majitel  
(Štěpán Kozub), který chce přetvořit krajinu podle svých představ. Zahradník se však nevzdává a snaží se  
bránit  svůj  domov.  Když  se  policie  i  starostka  postupně  utopí  ve  své  vlastní  byrokracií,  zahradník  se 
rozhodně vzít osud do vlastních rukou. Nový film Jiřího Havelky, balancující na hraně bizáru, absurdna a  
tragikomedie je inspirován skutečným příběhem a stejnojmenným literárním dílem od Karla Čapka. 

22.7.Po – pouze v 17.30                  /91 min./od 140,-/titulky/příst./

Japonsko. Seishiro Nagi, líný druhák na střední škole, jehož fráze je „otravná“, zjistí, že má fotbalový talent 
jeho spolužák Reo Mikage, který sní o vítězství na mistrovství světa, a je pozván, aby začal hrát fotbal. Poté,  
co předvede svůj ohromný fotbalový talent, dostane Seishiro pozvání do projektu Blue Lock. Tam se setkává 
s útočníky z celé země, včetně Kiyoyoichi, Hachiraku Mawaru a Itoshi Rin...

22.7.Po – pouze ve 20.00                                                                     /74 min./od 140,-/česky/příst./

TROŠKA KRÁSNÝCH STŘÍPKŮ
23.7.Út – pouze ve 20.00                                                                   /132 min./od 150,-/titulky/příst./

VEZMI MĚ NA MĚSÍC
24.7.St – 25.7.Čt – vždy ve 20.00                                              /117 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

TWISTERS
25.7.Čt – 28.7.Ne – vždy v 17.30 /Čt a Ne – ve 2D od 150,-/   /127 min./od 160,-/česky/příst.15+/

USA.  Wolverine se  zotavuje ze zranění,  když  se setká  s hláškujícím Deadpoolem. Spojí  se,  aby porazili  
společného nepřítele...

26.7.Pá – pouze ve 20.00                                                        /127 min./od 150,-/titulky/ky/příst.15+/

DEADPOOL & WOLVERINE
27.7.So – 28.7.Ne – vždy v 15.30  /Ne - pouze ve 2D od 140,-/     /96 min./od 150,-/česky/příst./

V HLAVĚ 2 

27.7.So – pouze ve 20.00                                                              /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
28.7.Ne – pouze ve 20.00                                                            /104 min./od 150,-/česky/příst.12+/

ZAHRADNÍKŮV ROK
1.8.Čt – 4.8.Ne – vždy v 17.30               /100 min./od 140,-/česky/příst./

USA. Dobrodruh Harold (Zachary Levi) dokáže ve své kouzelné knize stvořit naprosto cokoliv prostě jen tím, 
že to nakreslí. Když vyroste a rozhodne se překreslit se ze stránek knížky do reálného světa, zjišťuje, že toho 
o  životě  ve  skutečnosti  mnoho  neví  –  a  že  jeho  věrná  fialová  pastelka  může  způsobit  mnohem  více 
podivuhodných problémů, než si kdy uvědomoval. Když se ale magická moc neomezené fantazie ocitne v  
nesprávných rukách, budou muset Harold a jeho přátelé využít veškeré své tvořivosti k tomu, aby zachránili 
nejenom svět skutečný, ale také Haroldův svět fantazie...

1.8.Čt – pouze ve 20.00                       /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

ZATRACENÁ KRVAVÁ LÁSKA
2.8.Pá – pouze ve 20.00                         /91 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Francie.  Učitel  Julien  je  neprávem  obviněn  ze  sexuálního 
obtěžování dívkou z jeho třídy. Zatímco čelí rostoucímu tlaku 
ze  strany  dívčina  staršího  bratra  a  spolužáků,  situace  se 
vymyká kontrole: obvinění se šíří, v celé škole zavládl zmatek 
a Julien musí bojovat, aby očistil své jméno...

3.8.So – pouze ve 20.00                                                               /127 min./od 160,-/česky/příst.15+/

DEADPOOL & WOLVERINE
4.8.Ne – pouze ve 20.00                                     /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY        

                      

ČERVENEC 2024


